РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» августа 2021 г.                                                                                       № 383
с. Шелаболиха

О внесении изменений в постановление
Администрации Шелаболихинского
района от 01.04.2015 № 175
 «Об утверждении Положения по оплате труда
работников централизованной бухгалтерии
органов местного самоуправления
 Шелаболихинского района»

В соответствии с постановлением Администрации Шелаболихинского района от 29.11.2011 № 727 «О введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений всех типов (автономных, бюджетных, казенных), а также работников учреждений (организаций), финансируемых за счет средств районного бюджета»,  частью 1 статьи 56 Устава муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Шелаболихинского района от 01.04.2015 №175 «Об утверждении Положения по оплате труда работников централизованной бухгалтерии органов местного самоуправления Шелаболихинского района» следующего содержания: пункт 2.2.4 Приложения изложить в новой редакции:
«2.2.4. Выплаты за работу в местностях с особыми климатическими условиями устанавливаются в размере, определенном нормативными правовыми актами Российской Федерации и Алтайского края, и начисляются на всю заработную плату, включая оклад (должностной оклад), персональный повышающий коэффициент к окладу (должностному окладу), компенсационные и стимулирующие выплаты.».
2.Установить, что настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по финансам Администрации Шелаболихинского района Глухих Н.И.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                     А.Н. Шушунов